NATURA 2000
Code du site: FR8201779 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

FR01 2
FR23 5
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR01 VANOISE ZONE CENTRALE * 2
FR16 VANOISE ZONE PERIPHERIQUE * 98
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR8201779
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
6.2. GESTION DU SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
140 1A B C + 0 -
141 7A B C + 0 -
160 80A B C + 0 -
230 50A B C + 0 -
ORGANISME  RESPONSABLE DE LA GESTION DU SITE
GESTION DU SITE ET PLANS
Office National des Forêts - Agence de la Savoie.
Document d'objectifs validé le 17 juin 2008.
OBJECTIFS ET PRINCIPES DE GESTION :
- Préservation des prairies de fauche par le maintien de la fauche (fauche
tardive, absence de fertilisation ou fertilisation limitée) ;
- Préservation ou restauration des pelouses sèches semi-naturelles par le
maintien des activités agricoles extensives (pastoralisme, fauche) ou par
débroussaillement mécanique ;
- Maintien des forêts de pins à crochets sur gypse ;
- Accueil et information du public et des usagers.
INSTRUMENTS CONTRACTUELS, REGLEMENTAIRES ET FINANCIERS (à envisager localement) :
- Mesures agroenvironnementales territorialisées (MAET) en milieu agricole ;
- Mesures contractuelles de type contrats Natura 2000 en milieu non agricole.
6  - 1
Code du site: FR8201779 NATURA 2000 Formulaire
7. CARTE DU SITE
Carte physique
Photographie(s) aérienne(s) jointe(s):
8. DIAPOSITIVES
N° NATIONAL DE LA
CARTE
ECHELLE PROJECTION DONNEES NUMERISEES
DISPONIBLES(*)
IGN 53 100000 Lambert Conformal Ce
IGN 3534 OT 125000 Lambert Conformal Ce
IGN 3535 OT 25000 Lambert Conformal Ce
IGN 3634 OT 25000 Lambert Conformal Ce
IGN 3633 ET 25000 Lambert Conformal Ce
(*) Référence à l'existance de données numérisées
7/8  - 1
Code du site: FR8201779 NATURA 2000 Formulaire
4. DESCRIPTION DU SITE
4.7. HISTORIQUE
4.7  - 1